

## 「FFRI yarai Cloud サービスガイド」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
<p>1.定義 (記載省略)</p> <p>2.本サービス実施の前提条件 (1) (記載省略) (2)本サービス実施の前提となる環境</p> <p>①ネットワーク 本サービスを実施する前提として、以下のネットワーク環境の設定が必要となります。 (i)対象機器からインターネット上にある本サービスのサーバー環境へTCP のポート番号 443 を使用して接続できること</p> <p>②サービス利用可能対象機器 本サービス利用可能な機器環境については、別途システム要件ガイドに定める通りとします。</p> <p>③サービス利用可能対象数 本サービス利用可能な機器数は、原則として、250 台以上かつ 10,000 台以下とします。</p>	<p>1.定義 (現行どおり)</p> <p>2.本サービス実施の前提条件 (1) (現行どおり) (2)本サービス実施の前提となる環境</p> <p>①ネットワーク 本サービスを実施する前提として、以下のネットワーク環境の設定が必要となります。 (i)対象機器からインターネット上にある本サービスのサーバー環境へTCP のポート番号 443 を使用して接続できること</p> <p>②サービス利用可能対象機器 本サービス利用可能な機器環境については、別途システム要件ガイドに定める通りとします。</p> <p>③サービス利用可能対象数 本サービス利用可能な機器数は、原則として、<u>5</u> 台以上かつ 10,000 台以下とします。</p>

<p>3.本サービスについて～6.本サービス利用の条件 (記載省略)</p> <p>(末尾改定日) 2020年6月25日 改定</p>	<p>3.本サービスについて～6.本サービス利用の条件 (現行通り)</p> <p>(末尾改定日) <u>2021年6月11日 改定</u></p>
---	--